Муниципальное автономное

образовательное учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеский центр»

ПРОТОКОЛ №3 от 29.08.2025

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и

урегулированию конфликта интересов работников "ДЮЦ"

Присутствовали:
председатель комиссии: Чукавина Е.П. – директор «ДЮЦ», председатель Комиссии

члены комиссии:

Малкина Е.О.- педагог-организатор, заместитель председателя Комиссии;

Чанчикова О.В. –бухгалтер, секретарь;

Серебрякова Ю.Д. – педагог-организатор;

Кулиненко С.А. – руководитель структурного подразделения «Оздоровительный лагерь «Лесная

сказка»

Повестка заседания:

1. Рассмотрение карты коррупционных рисков и Плана по минимизации коррупционных рисков

учреждения

2. Рассмотрение Плана мероприятий по противодействию   коррупции учреждения на 2025/2026

уч.год.

Ход заседания:

1. По первому вопросу слушали заместителя председателя комиссии Малкину Е.О., которая

представила Карту коррупционных рисков и План мероприятий по минимизации коррупционных рисков

на 2025/2026 уч.год.

Предложение: утвердить карту коррупционных рисков и План мероприятий по минимизации

коррупционных рисков на 2025/2026 уч.год.

Голосовали: «за» - 5 человек; «против» - 0 человек; «воздержался» - 0 человек.

2. По второму вопросу слушали председателя комиссии Чукавину Е.П., которая представила

План мероприятий по противодействию коррупции в «ДЮЦ» на 2025/2026 уч.год.

Предложение: утвердить План мероприятия по противодействию коррупции на 2025/2026 уч.год

Голосовали: «за» - 5 человек; «против» - 0 человек; «воздержался» - 0 человек.

Решение:

1.Утвердить карту коррупционных рисков и план мероприятий по минимизации коррупционных

рисков

2.Утвердить План по противодействию коррупции в «ДЮЦ» на 2025/2026 уч.год

Директор "ДЮЦ" Чукавина Е.П.